关于上报2015年度校本培训计划的通知

各中小学、幼儿园、局属各单位：

为科学、规范、有效地开展校本培训工作，现就制订和上报2015年度校本培训计划的有关要求通知如下：

一、学校应充分认识到校本培训在教师专业成长中的重要作用，把校本培训与课堂教学、课程改革、教师专业发展等有效地结合起来，要在充分调研的基础上找准问题、分析缺失，围绕重点问题确定培训项目，科学、严谨地设计活动方案，并认真组织实施和进行严格的考核，以确保校本培训取得实效。
二、今年校本培训将继续以 “项目推进”为主体。各校要围绕各个项目精心设计方案和认真开展各项系列活动，切实提高校本培训的实效性。要认真填写《金坛市中小学校本培训项目书》、《校本培训项目成员名单》（见附件），并于2015年1月30日前上报市研训中心继续教育办公室（邮箱：jtfzp@126.com）。教育局将组织专人进行审核并将审核结果进行公布。审核合格即可付诸实施，不合格者退回学校重新制定。

三、各校要切实加强对校本培训工作的组织和管理。项目责任部门或负责人要围绕项目认真组织好各次活动，并做好考勤、考核记录。记录内容应规范具体，凡不能提供校本培训活动有效材料的，一律不能认定为教师继续教育学时。

四、规范校本培训考核登记工作。每年年底学校要对本校所实施的校本培训项目逐一进行考核，并评估实施效果。考核合格的项目，学校可以按实际情况为相关教师登记为一定的校本培训学时，每人每年最多可以登记24学时。
教育局将对各校校本培训计划实施情况进行检查考核。
附件：
1、金坛市中小学校本研训项目书
     2、校本培训项目成员名单

                              二〇一五年一月五日
附件1：      金坛市中小学校本培训项目书
学校（盖章）:                                  年   月   日
	项目
名称

	项目

编号

	项目负
责部门

	项目
负责人

	参加
对象

	培训人数

	培训
课时

	培训项
目现状
分析

	培训活动
设计与时

间安排

	预期成果
或目标

	教育局
审核意见
	                               盖章
                                 年   月    日

	备注
	1、每申报一个项目填写一份“项目书”，并从“001”起依次编号。
2、申报时请附参加该培训项目的人员名单。

附件2：           校本培训项目成员名单

学校（盖章）：                              年    月   日
	项目
名称

	项目

编号

	序号
	姓名
	任教学科
	序号
	姓名
	任教学科

	1

	21

	2

	22

	3

	23

	4

	24

	5

	25

	6

	26

	7

	27

	8

	28

	9

	29

	10

	30

	11

	31

	12

	32

	13

	33

	14

	34

	15

	35

	16

	36

	17

	37

	18

	38

	19

	39

	20

	40